Sweet Delights

Choreograaf  : Dan Albro

Type dans : Partner dance

Niveau : Novice

Tellen 132

BPM 1126 (P)

Muziek : Sweet Delight” by Dan Albro

Country Dancers

Startpositie: Open promenade position (FLOD), Dames buitenkant, heren binnenkant.
Heer & Dame zelfde passen, tenzij anders vermeld

Start op zang

HEER
STEP ¥, TOUCH, STEP ¥, TOUCH, man %, TOUCH
Y, draai rechtsom, RV stap voor
LV tik naast
Y, draai linksom, LV stap opzij
RV  tik naast

A OWN PR

Y draai rechtsom, RV stap ter plaatse

1/8 draai rechtsom, LV stap ter plaatse

1/8 draai rechtsom, RV stap ter plaatse

LV tik naast BLOD

Op tel 2 tik de dame haar R-hand.Laat L-hand dame los op tel 5.

Op tel 8 R-hand dame in heer L-hand en leg R-hand heer op dame’s
schouderblad (closed social position)

0 ~N O Ol

RUMBA BOX (facing BLOD)

9 LV stap opzij
10 RV  sluit

11 LV stap voor
12 RV  tik naast
13 RV  stap opzijj
14 LV sluit

15 RV  stap achter
16 LV tik naast

HALF TURN, 2 SHUFFLES

17 Y, draai linksom, LV stap ter plaatse

18 1/8 draai linksom, RV stap ter plaatse

19 1/8 draai linksom, LV stap ter plaatse

20 RV  brush FLOD

Op tellen 17&18 dame onder L-arm heer. Op tel 19 neem L-hand
dame in R-hand heer en los R-hand dame

21 RV  stap voor
& LV sluit
22 RV  stap voor
23 LV stap voor
& RV  sluit
24 LV stap voor

STEP, PIVOT, STEP, PIVOT, STEP, KICK, STEP,
TOUCH

25 RV  stap voor
26  Y%draai linksom, LV stap voor
27 RV  stap voor

28 Y% draai linksom, LV stap voor

29 RV  stap voor
30 LV  kick voor
31 LV stap opzij
32 RV tiknaast

DAME

STEP ¥, TOUCH, STEP %, TOUCH,

lady FULL TURN

A OWDNBR

0 ~N O O

% draai linksom, LV stap voor
RV tik naast

% draai rechtsom, RV stap opzij
LV tik naast

Y draai linksom, LV stap voor
% draai linksom, RV stap achter
Y draai linksom, LV stap opzij
RV tik naast FLOD

RUMBA BOX (facing BLOD)

9

10
11
12

13
14
15
16

RV  stap opzij
LV sluit

RV  stap achter
LV tik naast
LV stap opzij
RV  sluit

LV stap voor
RV  tik naast

FULL TURN, 2 SHUFFLES

17
18
19
20

21
&
22
23
&
24

Y, draai rechtsom, RV stap voor
% draai rechtsom, LV stap achter
%, draai rechtsom, RV stap voor
LV brush FLOD

LV stap voor
RV  sluit
LV stap voor
RV  stap voor
LV sluit
RV  stap voor

STEP, PIVOT, STEP, PIVOT, STEP,

KICK, STEP, TOUCH

25
26
27
28

29
30
31
32

LV  stap voor
% draai rechtsom, RV stap voor
LV  stap voor
% draai rechtsom, RV stap voor

LV  stap voor

RV  kick voor
RV  stap opzij
LV  tik naast



